AR7088 ROUTER 使用手册
热线：400-808-5829 Tel：0592-6195619 Fax：0592-6195620 1 / 41
网址：www.alotcer.com 地址:厦门市集美区杏北二路 146-148号
AR7088 ROUTER 使用手册
适用机型：
产品类型 型号 产品名称
增强型
AR7088-W WCDMA WIFI ROUTER

储存温度 -40~+85ºC（-40~+185℉）
相对湿度 95%(无凝结)
1.5 订购信息
产品型号 网络编号
AR7088 ROUTER 使用手册
热线：400-808-5829 Tel：0592-6195619 Fax：0592-6195620 9 / 41
网址：www.alotcer.com 地址:厦门市集美区杏北二路 146-148号
AR7088
-W：WCDMA
-E：EVDO
-D：TDD/FDD-LTE
-T：TDD-LTE
-F：FDD-LTE
-A：全网通
-WSTD：WCDMA 标准版
-ESTD：EVDO 标准版
-DSTD：TDD/FDD-LTE标准版
-TSTD：TDD-LTE标准版
-FSTD：FDD-LTE标准版
-ASTD：全网通标准版
举例
AR7088-A：AR7088全网通路由器，支持中国移动、中国联通、
中国电信的 2G/3G/4G网络，支持WiFi功能。
AR7088-ASTD：AR7088全网通标准版路由器，支持中国移动、
中国联通、中国电信的 2G/3G/4G网络（不支持WiFi功能）。
AR7088 ROUTER 使用手册
热线：400-808-5829 Tel：0592-6195619 Fax：0592-6195620 10 / 41
网址：www.alotcer.com 地址:厦门市集美区杏北二路 146-148号
第 2章 产品安装
2.1 概述
ROUTER必须正确安装方可达到设计的功能，通常设备的安装必须在本公司认可合格的工
程师指导下进行。
注意事项：
请不要带电安装 ROUTER。
2.2 装箱清单
当您开箱时请保管好包装材料，以便日后需要转运时使用。清单如下：
物料类型 数量 备注
ROUTER主机 1台 标配
无线蜂窝天线（SMA 阳头） 1根 标配（部分机型是两根）
WIFI天线（SMA阴头） 1根 标配
配套电源 1个 标配
以太网直连线 1条 标配
产品保修卡 1份 标配
产品合格证 1份 标配
使用说明书光盘 1张 选配
RS232控制台线 1条 选配
RS485控制台线 1条 选配
2.3 安装与电缆连接
外形尺寸（两边固定片可拆卸）： （单位:mm）
AR7088 ROUTER 使用手册
热线：400-808-5829 Tel：0592-6195619 Fax：0592-6195620 11 / 41
网址：www.alotcer.com 地址:厦门市集美区杏北二路 146-148号